Estado da Paraíba

Município de São José de Espinharas

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais, torna

público a Ratificação da Dispensa Nº 00013/2025 nos termos do Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º

14.133/2021, que objetiva: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria

e consultoria educacional junto a Secretaria de Educação do Município de São José de Espinharas – PB,

com base nos elementos constantes no procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: ISLAINE

DE SOUZA SALVADOR – CNPJ Nº 54.781.890/0001-45, valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

São José de Espinharas-PB, 17 de setembro de 2025.

THAISE GOMES DE SOUSA

PREFEITA CONSTITUCIONAL